El empleo de Profesional Especializado código 3330 grado 17, percibirá la remuneración señalada en el Decreto 472 de 2022, para el empleo de
Administrador de Comunidad Virtual código 3340 grado 17.

El empleo de Analista de Seguridad código 5560, percibirá la remuneración mensual será de siete millones quinientos setenta y seis mil
seiscientos setenta y seis pesos ($7.576.676) m/cte.

ARTÍCULO 16. Prima técnica del Jefe de Despacho Presidencial código 1196. El empleo de Jefe de Despacho Presidencial código 1196, podrá
optar por la prima técnica por estudios de formación avanzada y experiencia altamente calificada, en los mismos términos y condiciones